



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ARC XR ApS

Bülowsvej 3, 1., 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 46 43 72

## Årsrapport

26. juni 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

---

Ricky Nørris Rask Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. juni 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ARC XR ApS Bülowsvej 3, 1. 1870 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 46 43 72
	Stiftet: 26. juni 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 26. juni - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Anders Havelund Krøyer Ricky Nørris Rask Thomsen Mads Peter Arndal-Lauritzen Kristian Emil Andreasen Therkel Sand Therkelsen
<b>Direktion</b>	Anders Havelund Krøyer, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af løsninger som digitaliserer processer under vedligeholdelse, generelle inspektioner, registrering og dokumentation af en given komponent.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.275 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.959 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/6 2020 - 30/6 2021 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.275</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-316</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.959</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.959</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>3.959</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.959</u></b>



## Balance

---

	30/6 2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>236.499</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>236.499</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>236.499</b></u>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>3.959</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.959</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>177.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.540</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>192.540</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>236.499</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 26. juni 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.959	3.959
	<b>40.000</b>	<b>3.959</b>	<b>43.959</b>



## Noter

---

	26/6 2020 - 30/6 2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	316
	<b>316</b>


